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CONCURSO DE TRASLADOS DE PERSONAL DOCENTE 
DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS, IDIOMAS E INSPECCIÓN EDUCATIVA 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA 2024-2025
ESTADÍSTICAS RESUMEN DE MOVILIDAD POR C. AUTÓNOMA

 

ANDALUCÍA

ARAGÓN

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA Y LEÓN

CASTILLA-LA MANCHA

CATALUÑA

CEUTA Y MELILLA

COMUNIDAD DE MADRID

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

COMUNIDAD VALENCIANA

EXTREMADURA

GALICIA

ILLES BALEARS

LA RIOJA

PAÍS VASCO

PRINCIPADO DE ASTURIAS

REGIÓN DE MURCIA

11732

616

2134

581

2717

1926

23755

102

6042

394

10318

2073

4101

699

147

1593

427

1358

DATOS CORRESPONDIENTES A LOS CUERPOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL, ENSEÑANZAS
ARTÍSTICAS, IDIOMAS E INSPECCIÓN EDUCATIVA

TOTALES 70715

COMUNIDAD AUTÓNOMA

PARTICIPANTES
DESDE

(2+3+4)

ENTRAN
EN

(1)

SALEN
DE

(2)

CAMBIOS
 DENTRO DE

(3)

ADJUDICADOS
 EN

(1+3)

PARTICIPANTES
DESDE

QUE NO OBTIENEN PLAZA

(4)

201

67

33

58

167

167

38

15

90

30

388

46

107

13

45

17

123

220

1825

311

55

97

38

97

140

304

22

331

75

100

55

28

51

16

15

32

58

182533994

3328

316

1000

393

1094

438

13083

23

2005

174

7443

819

2041

354

64

804

150

465

3529

383

1033

451

1261

605

13121

38

2095

204

7831

865

2148

367

109

821

273

685

3581934896

8093

245

1037

150

1526

1348

10368

57

3706

145

2775

1199

2032

294

67

774

245

835

PARTICIPANTES
DESDE

QUE OBTIENEN PLAZA

(2+3)

35819

3639

371

1097

431

1191

578

13387

45

2336

249

7543

874

2069

405

80

819

182

523


